vo» Reichenau zum Bischof «ö» J^traßburg zu machen. isus Juli 15. n

Sanetissimo ac beatlssimo in Christo patri ac domino domino Bonifa 'in 'Hgnis-

sitna dei Providentia sacroi^atiettj tlomane ac universalis ecclesie smnmo pontilici ma-

gislri, cüusuies ac universitas et populus civitatis Argentinensis pedum oscnla bea-

toraro. sanctissime et beatissime pater, vestre sanctitati et beatitudini significamus,

quod nuper vacante eoclesia Tnyectensi reverendns in Christo pater dominus Pride- »

ricus episoopus Argentinensis in presulem et episcopnm ejusdem Trajeetensis ecclesie

et eideni eoelesie per sancülatem ve?trnm i>renciendum sif roncorditer postulatus.

unde vestrp bealitudini suppli^itcr siiiiplieamus, qunt! in cüsh, quo sanctitxts vestra

diclo reverendo Kriderico iii Christo patri de ecclesia Tiajectensi dignarelur providere,

quod ex tunc eadem sanctitas vestra ecclesie Argentinensi de persoaa abbatis mo- s»

nasterii Augie majoris Constanciensis diocesis ordinis scti Benedicti, viro utique nobili

et potenti, pro quo, ut percepimus, etiam illustris princeps dominus Lfipoldus dux

Austrie et Karinthye suas prcces humiles vestre sanctitati duxil porrtgendas, dignctnr

prnvidfre ^'idf'rr: illu^tro (!) prhicipi ft nobi« in hac paHf^ rli<:n»mini conplaffff».

speramuü eteaini quod, si id«m dominus abbas ecclesie Argeaimeusi per äanctUatem m
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vestraiD in cpii>copuni et pastorom preßceretur, ut speramus, quod eadem ecciesia

Argentinensis eins feliei regimine dicti domini diicis et aliorum amicoram suoram
saffaltus sufFragio plus quam per (iuwii^mituiih' nlinm paciftce et foliciior possil, ut

speramus, iirmiter guberuaii. dalum sub ^igillo uoslre civitatis magno tergo t«nus

appresso. idos jnlii anno domini 1393.

8ir. ^, A. AA. Uli jir. 7. oop. ch. man.
Ebenda AÄ. 112 nr. 2.

787. Borsihoy von Sv>inar an Bischof Friedrich, Marhgrüf Bernhard, andere

Mrsien md die Stadt Straßburg: berichtet ifber die bisher gehallenen Sühnetage md
die Anseismjr eines neuen Tages auf de» 28 Oetober. sageium 1393 JuU iß*

Dem erwurdigen in got vatter und herreu, hera Friderichen bischofe zft Strazburg,

dem hochgebornen furslen iKi ren Heruharte marggräfen zA Baden und den edeln

herren f'l.ciliatff" grafoii zii Wirtembeig, Heinrich grafen zfi Luaselslein, Brune von
I^a|)oltst(;in, HemrichR und Han.scn von Lielitembcrg und TIftinrichr Gorollzccke

unU dem meister, rate uud l>urg»irii gemeiuliclui der stal zi'i Slra^b u - (»uibietc ioli